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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330030R

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit M.&M. STUNT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Linze, Sh.1, K.2, Ap.7, Zona Kadastrale 
2460, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe menaxhimi i shfaqjeve te ushtrimeve te 

cirkut, akrobatike dhe spektakle me makina dhe motore. 
Kurse akrobacie; Organizimi i eventeve, takimeve, 
konferencave dhe seminareve; Zyre perfaqesuese per 
publikun; prodhime video, CDROM, DVD; Organizimi dhe 
menaxhimi i festivaleve, ekspozitave, koncerteve, eventeve 
sportive; Aktiviteti i organizimit te shfaqeve teatrore dhe 
veprave muzikore, perfshire aktivitetet musical; Shitblerje te 
paisjeve, lodrave dhe artikujve te lidhur me keto shfaqe; 
Blerja, shitja, shkembimi, dhenia me qira dhe perpunimi i 
automjeteve, motomjeteve dhe makinave te cdo lloji; Importi 
dhe aksporti i automjeteve, motomjeteve dhe makinave; Çdo 
lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per 
shoqerine. Te gjitha veprimtarite e mesiperme kryhen ne 
nivel kombetar, nderkombetar, per te gjithe anetaret e 
Bashkimit Europian etj, ne perputhje me legjislacionin ne 
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fuqi.

Marco Valtancoli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoValtancoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.&M. STUNT
Telefon: 0694098673  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642821-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197240-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.05.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.05.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B9ABBA-F9F4-49D7-B845-763C42BDB77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F741F-8FDC-40F7-AE98-8E4ABBD1D422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579093DA-36D1-4741-BC55-DD36BED58819
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282278-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565831-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D214B2-4BFF-4DB1-A536-A85C40DDCBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682611F6-2FDC-4CF8-AECF-CCB082C76770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8745A1C8-32E7-4780-A6D6-15CF44288B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA4FB52-873D-466F-906F-3FDBFC9EDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A40BB03-8815-49C3-9A99-E5999465DE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D55B34-3B88-4232-84EE-059B67A22C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED555AF-7C09-4AB6-BAF3-67BDFEE4B95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F850E683-5957-48FD-BE68-E92CD5889EF9

